

Liepos 26 d. technologijų kompanija „Samsung“ pristatė du naujus išmaniuosius laikrodžius - „Galaxy Watch6“ ir „Galaxy Watch6 Classic“. Abu modeliai pasižymi rafinuotu dizainu, plonesniu rėmeliu, didesniu bei ryškesniu ekranu. „Galaxy Watch6“ serijos atstovai taip pat siūlo visapusiškesnių sveikatingumo funkcijų, interaktyvesnę vartotojo sąsają bei universalesnius virtualius ciferblatus, kurie vartotojus įkvepia siekti savo tikslų.

„Su naujaisiais „Galaxy Watch6“ ir „Galaxy Watch6 Classic“ vykdome savo įsipareigojimą palengvinti mūsų klientų kasdienybę ir kurti pažangius sveikatos stebėjimo įrankius, kurie tapo dar lengviau pasiekiami tiesiai nuo mūsų riešo. Nuo miego ir fizinės būklės stebėsenos iki mitybos išvalgų, „Samsung“ šiemet siūlo naujus ir patogius būdus vartotojams suprasti savo sveikatą ir imtis priemonių jos gerinimui kiekvieną dieną“, – teigia Simonas Skupas, „Samsung Electronics Baltics“ vadovas Lietuvoje.

Visą parą mus stebintis sveikatos gidas

„Galaxy Watch6“ serija vartotojui teikia praktiškus personalizuotus patarimus ir pastebėjimus, kurie padės pasiekti užsibrėžtų sveikatingumo tikslų. Suprasdama, kad geresnė savijauta prasideda nuo kokybiško miego, technologijų gigantė „Samsung“ išmaniųjų laikrodžių vartotojams siūlo sprendimus, kurie padės planuoti miego laiką taip, kaip jie planuoja savo dieną. Naujausiuose įrenginiuose išskirtinis dėmesys skiriamas trimis pagrindiniams elementams, kurie leis pasiekti geresnę miego kokybę – technologija padeda geriau suprasti savo asmeninę miego rutiną, kurti geresnius miego įpročius ir miegui palankią aplinką.

Pasitelkdama pirmaujančias miego ir geros savijautos kūrimo funkcijas, „Galaxy Watch6“ serija siūlo detalią „Sleep Score Factors“ miego analizę, apimančią miego trukmę, ciklus, prabudimo trukmę bei fizinį ir emocinį atsigavimą. Visa tai padeda vartotojams nustatyti kiekvienos nakties miego kokybę, o bendrai su Nacionaliniu miego fondu kurtas individualizuotas „Sleep Messages“ sprendimas, miego ataskaitas papildo mokslinėmis išvalgomis. Tai leidžia matyti miego nuoseklumą, užmigimo ir pabudimo laikus ir vartotojo miego tipą atspindintį gyvūną.

Be to, patobulintas „Miego mokymų“ funkcionalumas įgalina vartotojus miego išvalgas paversti veiksmais, kadangi pateikia individualias instrukcijas, patarimus ir priminimus, kurie rodomi tiek laikrodžio ekrane, tiek išmaniajame telefone. Artėjant poilsio laikui, „Galaxy Watch6“ pritaikys aplinką miegui, automatiškai pakeisdamas išmaniųjų namų elektronikos nustatymus ir įjungdamas miego režimą vartotojo išmaniajame telefone – nutildo pranešimus, sumažina ekranų šviesumą. Taip pat laikrodyje aktyvuoja nematomą

Naujos kartos „Galaxy“ išmaniuosiuose laikrodžiuose – išskirtinis dėmesys miego kokybei

LED infraraudonųjų bangų jutiklį, renkantį naudingą sveikatos informaciją be miegoti trukdančių šviesos blyksnių.

Pristatyti naujos serijos įrenginiai pasižymi ir labiau personalizuotomis bei motyvuojančiomis sporto rezultatų sekimo funkcijomis. Kūno sudėties funkcija, prilietus du mygtukus, nustato skeleto raumenų būklę, bazinę medžiagų apykaitos normą, vandens kiekį kūne ir kūno riebalų procentinę dalį bei pateikia išsamią laikrodžio savininko kūno ir fizinės būklės apžvalgą. Remiantis ja, vartotojui pasiūloma nustatyti konkrečius tikslus, sekti pažangą ir vadovautis mitybos patarimais, parengtais bendradarbiaujant su „Whisk 10“.

Tuo tarpu naujas personalizuotų širdies ritmo zonų funkcionalumas analizuoja individualų vartotojo fizinį pasirengimą ir nustato penkis optimalius bėgiojimo intensyvumo lygius, padedančius pasirinkti tikslus priklausomai nuo poreikių – nuo riebalų deginimo iki didelio intensyvumo treniruočių. Papildomai prie jau esančių 100 treniruočių sekimo režimų buvo pridėtas „Track Run“ režimas, sekantis vartotojo bėgimus trasoje, o „Custom Workout“ leidžia žmonėms patiems susikurti asmeninę treniruočių rutiną bei ją sekti.

Kraujospūdžio matavimo ir elektrokardiogramos stebėjimo funkcijas papildė nereguliarus širdies ritmo išspėjimo pranešimai, fone sekantys širdies ritmą dėl galimo prieširdžių virpėjimo atsiradimo net tada, kai vartotojas miega. Nakties metu „Galaxy Watch6“ taip pat seka odos temperatūrą, kad suteiktų vertingų įžvalgų, įskaitant menstruacinio ciklo sekimą. Tuo metu kritimo aptikimo funkcija gali atpažinti kritimą, nesvarbu, ar jis įvyksta treniruočių metu, stovint vietoje ar net miegant, vartotojui iškritus iš lovos. Vos kritimas bus aptiktas, jūsų laikrodis automatiškai iškvies pagalbos tarnybas arba iš anksto pasirinktus kontaktus.

Rafinuotas dizainas - idealiai jums

Siekiant pagerinti dėvimo įrengimo naudojimosi patirtį, „Galaxy Watch6“ serija pasižymi visiškai nauju dizainu, kuris suteikia geresnį vaizdo matomumą, daugiau vietos baterijai bei daugiau patogesnių ir geriau suasmeninamų dizaino kombinacijų.

Kadangi naujųjų laikrodžių ekranai tapo 20 proc. didesni, juose telpa daugiau teksto ir didesnė klaviatūra, bet tai nesutrukdė įrenginių korpusams išlaikyti komfortišką dydį. „Galaxy Watch6“ ekranai taip pat įgavo daugiau ryškumo ir didesnę rezoliuciją, o maksimalus 2000 nitų šviesumo lygis ir nuolat įjungto ekrano šviesumo reguliavimas užtikrina dar geresnį žiūrimumą ryškioje saulės šviesoje. Kartu su aukštesnės kokybės vaizdu patobulėjo ir prietaisų procesorius bei atmintis – dėl jų nauji išmanieji laikrodžiai valdomi dar sparčiau ir sklandžiau.

Naujos kartos „Galaxy“ išmaniuosiuose laikrodžiuose – išskirtinis dėmesys miego kokybei

„Galaxy Watch6“ ir „Galaxy Watch6 Classic“ aprūpinti atitinkamai 30 proc. plonesniu ekrano rėmeliu ir 15 proc. plonesniu besisukančiu rėmeliu, kas išryškina tradicinės apvalios laikrodžio formos grožį. „Galaxy Watch6“ serijos išorės dizainą papildė nauji, stilingi ir interaktyvūs laikrodžio ciferblatai, dar geriau išnaudojantys didesnę ekrano plotą. Naujos, vienu paspaudimu užfiksuojamos, laikrodžių apyrankės palengvina apyrankės keitimą ir derinimą. Geriausiai sau tinkantį derinį vartotojai gali išsirinkti iš 704 kombinacijų, kurias galima susikurti gamintojo tinklalapyje. Pavyzdžiui, lengva medžiaginė apyrankė ir „Miego mokymų“ ciferblatas puikiai suderina informatyvias miego įžvalgas su dėvėjimo komfortu.

Dėl didesnio ir šviesesnio ekrano „Galaxy Watch6“ viduje sumontuota didesnė baterija, kurios eikvojimas taip pat buvo sumažintas. 8 minutės greito šios baterijos įkrovimo vartotojui suteikia 8 naudojimo valandas, kas idealiai tinka norint per naktį sekti savo miegą.

Maksimumas visko, kas įmanoma ant riešo

„Galaxy Watch6“ kiekvieno savininko riešui suteiks dar didesnes galimybes. Viena iš jų – patobulintas valdymas gestais, leidžiantis aktyvuoti susikurtas sparčiąsias komandas ir atverti aplikacijas, neliečiant ekrano.

Be to, bendravimo su draugais ir šeima galimybes, neišsitraukus telefono, suteiks „Galaxy Watch“ skirta „WhatsApp“ programėlė, o rudenį vartotojus pasieks ir produktyvumą didinančios naujos išskirtinai „WearOS“ operacinei sistemai skirtos „Google“ kalendoriaus ir „Gmail“ aplikacijos. Sporto progresą ir mitybos duomenų registravimą palengvina „Peloton“ ir „MyFitnessPal“ atnaujinimai, o netrukus vartotojams taps prieinama ir garso transliacijų programėlė „Audible“. Programinės įrangos kūrėjams „Samsung“ taip pat atvėrė priegią prie laikrodžio odos temperatūros jutiklio, kas ateityje leis šiuos duomenis panaudoti dar kūrybingesniais būdais. Viena pirmųjų tai panaudojusių programėlių – „Thermo Check“, leidžianti vartotojams pamatuoti savo valgomo maisto ar jūros vandens temperatūrą jų fiziškai neliečiant.

Veikdama kartu su kitais „Samsung“ įrenginiais „Galaxy Watch6“ serija dar labiau pagerina vartotojo patirtį. Atnaujintas kameros valdymo funkcionalumas leidžia nuotoliniu būdu valdyti „Galaxy Flip5“ kamerą, keisti jos režimus ir artinti vaizdą. Tuo metu sąsaja su kitais įrenginiais leis dideliame ekrane atvaizduoti laikrodžio vedamą treniruotę ar dėmesingumo programą, o „Galaxy Buds2 Pro“ – automatiškai prisijungti prie tuo metu vartotojo naudojamo „Samsung“ įrenginio, pasitelkiant „Auto Switch“ funkcionalumą. O jei netyčia pamesite telefoną, „Galaxy Watch6“ jo lokaciją galės pažymėti „Rasti mano telefoną“ programėlės žemėlapyje. Kaip visada, jautriausius vartotojo duomenis „Galaxy Watch6“ laikrodžiuose saugo „Samsung Knox“ saugumo platforma.

Naujos kartos „Galaxy“ išmaniuosiuose laikrodžiuose – išskirtinis dėmesys miego kokybei

„Galaxy Watch6“ ir „Galaxy Watch6 Classic“ iš anksto bus galima užsisakyti nuo liepos 26 d., o jų prekybos pradžia numatoma rugpjūčio 11 dieną.

Kasdieniam naudojimui subalansuotą ir minimalistiniu dizainu išsiskiriantį „Galaxy Watch6“ vartotojai galės rinktis iš 44 mm grafito ir sidabro bei 40 mm grafito ir aukso variantų. Prašmatnesnį, nesenstančią klasikine forma ir besisukančiu ekrano rėmeliu pasižymintį „Galaxy Watch6 Classic“ bus galima įsigyti 47 mm arba 43 mm dydžio bei juodos ar sidabrinės spalvos

Jei esate nuotykių ieškotojas arba ieškote patvarumo, „Galaxy Watch5 Pro“ išlieka geru pasirinkimu, kuris dabar pasižymi ir dar labiau patobulintomis GPS apsikeitimo formato (GPX) funkcijomis. GPX dailių duomenų bazė leidžia atrasti naujus maršrutus, ieškant rekomenduojamų kelių. „Route Workout“ treniruočių funkcionalumas papildomai pasipildė pasivaikščiavimais ir bėgimu prie jau buvusių kopimo į kalnus ir važinėjimo dviračiu.

[Antčiužinis](#)

